
سناریوهای مختلفی در آخرین هفته 
لیگ برتر وجود دارد تا تکلیف دیگر تیم 
سقوط کننده به لیگ آزادگان مشخص 

شود.
به گزارش ایرنا، هفته بیست ونهم رقابت های 
لیگ برتر فوتبال روز پنجشنبه با برگزاری ۸ 
دیدار به صورت هم  زمان پیگیری شد. با پایان 
این هفته از رقابت ها سقوط صنعت نفت آبادان 
با شکست مقابل ذوب آهن قطعی شد. نفتی ها 
با ۲۱ امتیاز در رتبه شانزدهم قرار گرفتند و 
با توجه به اختلاف ۵ امتیازی با فولاد رده 
چهاردهمی، دیگر این تیم شانسی برای بقا 
در لیگ برتر ندارد و در نتیجه تقابل آن ها با 
تراکتور در هفته پایانی تشریفاتی خواهد بود.

برای مشخص شدن دیگر تیمی که به لیگ 
آزادگان سقوط می کند باید تا روز شنبه ۱۲ 
خرداد صبر کرد. تیم های استقلال خوزستان، 
فولاد خوزستان و پیکان برای بقا در هفته 
پایانی با یکدیگر رقابت  می  کنند. در حال 

حاضر استقلال خوزستان با ۲۵ امتیاز در 
رتبه پانزدهم، فولادخوزستان با ۲۶ امتیاز در 
رتبه چهاردهم و پیکان با ۲۷ امتیاز در رتبه 

سیزدهم قرار دارد.
در هفته پایانی استقلال خوزستان میزبان 
هوادار خواهد بود، آبی پوشان خوزستانی در 
هفته های پایانی نتایج خوبی کسب کردند 
و هوادارنشان را برای بقا امیدوار کردند، 
آن ها موفق شدند هفته گذشته با نتیجه ۳ 
بر ۲ مس رفسنجان را مغلوب کنند. فولاد 
خوزستان که در دقایق پایانی این هفته برتری 
را مقابل پیکان با تساوی تعویض کرد نیز باید 
در زمین نساجی مازندران به میدان برود. 
در مقابل پیکان نیز میزبان استقلال تهران 
خواهد بود. قطعا بر روی کاغذ کار استقلال 
خوزستان در مقابل هوادار راحت تر خواهد 
بود، چرا که هوادار بعد از شکست سنگین ۵ 
بر صفر مقابل نساجی و رتبه ای که در جدول 

دارد انگیزه کمتری خواهد داشت.

سرنوشت بقا و قهرمانی 
در دستان پیکان

شاگردان رضا عنایتی که با ۱۵ تساوی در 
این فصل رکوردار هستند، موفق شدند در 
این هفته با گل دقایق پایانی علی قربانی یک 
امتیاز حساس را در اهواز بدست بیاورند و به 
بقا در لیگ برتر امیدوارتر شوند اما قطعا آن ها 
نسبت به دیگر رقبا در هفته پایانی به مراتب 
بازی سخت تری خواهند داشت. پیکان باید 
در ورزشگاه شهید دستگردی مقابل استقلال 
تهران قرار بگیرد. آبی پوشان پایتخت که با 
پرسپولیس در کورس قهرمانی قرار دارند فقط 
به ۳ امتیاز این دیدار فکر می کنند و منتظر 
لغزش پرسپولیس خواهند بود تا بتوانند در 
هفته پایانی به عنوان قهرمانی دست پیدا 

کنند.
امید جنوبی ها به استقلال

پیکان یک امتیاز تا بقا
از طرفی فولاد خوزستان و استقلال خوزستان 

امیدوار هستند تا استقلال تهران بتواند با 
برتری مقابل پیکان مسیر بقا را برای آن ها 
هموار کند. این دو تیم در صورت شکست 
پیکان می توانند جای این تیم را بگیرند، چرا 
که حتی اگر پیکان بتواند یک امتیاز مقابل 
شاگردان نکونام کسب کند، قطعا در لیگ 
برتر می ماند. خودروسازان موفق شدند در 
دیدارهای رفت  و برگشت استقلال خوزستان 
را در این فصل مغلوب کنند و حتی اگر 
خوزستانی ها موفق شوند هوادار را مغلوب 
کنند با پیکان هم امتیاز می شوند و با توجه 
به قانون بازی رو در رو این پیکان خواهد بود 

که بالاتر از استقلال خوزستان قرار می گیرد.
استقلال خوزستان محکوم به برد

آبی های خوزستان تنها در صورت برتری 
مقابل هوادار و شکست پیکان یا توقف 
فولادخوزستان می توانند در لیگ برتر بمانند. 
استقلال خوزستان اگر بتواند ۳ امتیاز مقابل 
هوادار را کسب کند، باید منتظر شکست 
پیکان مقابل استقلال تهران و یا توقف 
فولادخوزستان مقابل نساجی مازندران باشد 
در غیر این صورت این تیم به لیگ آزادگان 

سقوط می کند.
فولاد امیدوار به تکرار نتیجه رفت 

مقابل نساجی
فولاد خوزستان اگر در دقایق پایانی برتری 
را مقابل پیکان از دست نمی داد، می توانست 
با کسب ۳ امتیاز این دیدار از سقوطش 
جلوگیری کند، اما حالا با این نتایج آنها 
باید مقابل نساجی حتما امتیاز کسب کنند. 
فولادی ها در دیدار رفت موفق شدند با تک 
گل ساسان انصاری، نساجی را مغلوب کنند 
و حالا باید در هفته پایانی مقابل نساجی 
متحول شده ساکت الهامی قرار بگیرند. فولاد 
در صورت برتری در این دیدار بدون توجه 
به بازی های دیگر در لیگ می ماند اما اگر با 
نتیجه تساوی یا شکست از این دیدار خارج 
شود، باید منتظر شکست یا توقف استقلال 

خوزستان مقابل هوادار باشد.

هفتهآخرلیگبرترفوتبالبرگزارمیشود

سرنوشت بقا و قهرمانی در دستان پیکان
بوکسورایراندریکقدمیسهمیهالمپیک

بوکسور سبک وزن ایران با پیروزی در دومین مبارزه خود، به یک قدمی 
سهمیه المپیک رسید.

به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های بوکس انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، بوکسور سبک وزن ایران موفق 
شد با کسب پیروزی در دومین مبارزه خود، به یک قدمی کسب سهمیه 

المپیک برسد.
طبق جدول مسابقات در وزن ۵۱ کیلوگرم، مهدی پرویزی که پس از 
استراحت در دور نخست، ابراهیم عمر از آلمان را شکست داده بود، در گام 
دوم به مصاف گوداکان  دالاک  از سریلانکا رفت و در حالی که راند نخست 
را باخته بود، در راند دوم با ضربات سنگین خود، حریف را ناک اوت کرد و 

پیروز شد. 
با این اوصاف پرویزی راهی دور چهارم شد و روز یک شنبه برای کسب 
سهمیه المپیک به مصاف داوید پنیا از ساحل عاج می رود که در صورت 

پیروزی، سهمیه المپیک را به دست می آورد.
آخرین مرحله رقابت های بوکس گزینشی المپیک پاریس با حضور بیش از 
۶۰۰ بوکسور در دو بخش زنان و مردان به میزبانی تایلند و در بانکوک آغاز 
 شده است. تیم ملی کشورمان نیز با هفت بوکسور در این رویداد حضور 

یافته است.

نوشادعالمیاندرانتظاررنکینگ۲۹خرداد

ملی پوش تنیس روی میز ایران کمتر از ۲۰ روز دیگر باید منتظر اعلام رسمی 
به دست آوردن سهمیه حضورش در المپیک پاریس باشد.

به گزارش ایسنا، آخرین رنکینگ المپیکی تنیس روی میز ۲۹ خرداد اعلام 
می شود و نوشاد عالمیان منتظر است به صورت رسمی سهمیه المپیک 

پاریس را به دست آورد. 
نوشاد با حضور در المپیک پاریس، سومین المپیکش را تجربه می کند. او در 
المپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو نیز حضور داشت. همچنین برای دومین 
مرتبه نوشاد و نیما عالمیان دوباره با هم در المپیک حضور خواهند داشت. 
نوشاد ۱۴ خرداد مسابقات کرواسی و ۲۲ خرداد مسابقات اسلوونی را در 

پیش رو دارد.
نفراتی که بالاتر از نوشاد هستند و از طریق دیگر سهمیه می گیرند و از 
رنکینگ المپیک کنار می روند: آرونا از نیجریه - کسب سهمیه از راه بهترین 
رنکینگ قاره آفریقا، لیام پیچ فورد از انگلیس - کسب سهمیه از طریق بهترین 
رنکینگ قاره اروپا، گراسیمنکو از قزاقستان - کسب سهمیه از طریق بهترین 
رنکینگ قاره آسیا، وونگ چان تینگ از هنگ کنگ کسب سهمیه المپیک 

از شرق آسیا
۲۲ خرداد به صورت رسمی اعلام می شود که نفرات از طریق بهترین رنکینگ 
قاره خود سهمیه گرفته اند و با کنارگذاشتن این نفرات نوشاد در حال حاضر 
نفر چهارم رنکینگ المپیک می شود. با توجه به اینکه حدود ۱۲ نفر در 
رنکینگ سهمیه می گیرند، نوشاد هم جزو این نفرات است. این رنکینگ بعد 

از برگزاری مسابقات به روز خواهد شد.

رویداد

گلزنیسرداربهمیلاندرحضورفغانی

سردار آزمون در آخرین دیدارش برای رم دروازه روسونری 
را باز کرد.

به گزارش ایسنا، رم و میلان در دیداری دوستانه با قضاوت 
علیرضا فغانی برابر هم قرار گرفتند که این دیدار با برتری 
۵ بر ۲ رمی ها به پایان رسید. در این دیدار سردار آزمون از 
ابتدای نیمه دوم برای تیمش به زمین بازی آمد و یکی از 

گل های رم را به ثمر رساند. 
در این دیدار بالدانزی، تامی آبراهام، آنجلینو، پائولو دیبالا 
و سردار آزمون برای رم گلزنی کردند و تئو هرناندز و نوا 
اوکافور نیز گلزنان میلان بودند. این آخرین بازی سردار 
آزمون برای رم ایتالیا است و او فصل بعد در این تیم حضور 

نخواهد داشت.

فهرست۱۰دروازهبان
گرانقیمتجهان

مرکز تحقیقات ورزشی فهرست از ۱۰ دروازه بان گران قیمت 
جهان را اعلام کرد.

 )CIES( به گزارش ایسنا، مرکز تحقیقات ورزشی
فهرستی از گران قیمت ترین دروازه بانان جهان را تهیه و 
اعلام کرده است. بر این اساس گرگور کوبل، دروازه بان 

بوروسیادورتموند در صدر رده بندی قرار دارد.
لیست ده دروازه بان گران دنیا به شرح زیر است: گرگور 
کوبل )بوروسیا دورتموند( - ۶۶ میلیون یورو، آناتولی 
تروبین )بنفیکا( - ۶۶ میلیون یورو، دیگو کاستا )پورتو( - 
۵۶ میلیون یورو، جان لوئیجی دوناروما )پاری سن ژرمن( - 
۵۳ میلیون یورو، آندره اونانا )منچستریونایتد( - ۵۱ میلیون 
یورو، بارت وربروگن )برایتون( - ۴۷ میلیون یورو، ادرسون 
)منچستر سیتی( - ۴۳ میلیون یورو، آندری لونین )رئال 
مادرید( - ۳۹ میلیون یورو، مایک مانیان )میلان( - ۳۷ 
میلیون یورو، گئورگی مامارداشویلی )والنسیا( - ۳۷ میلیون 

یورو

سیتیبرایگواردیولامهلتتعیینکرد
سران سیتی برای پپ گواردیولا زمان تعیین کردند تا 

تصمیم نهایی اش را درباره ماندن یا رفتن بگیرد.
به گزارش ایسنا، پپ گواردیولا که توانست سیتی را به 
چهارمین قهرمانی متوالی در لیگ برتر برساند تا سال 
۲۰۲۵ با این تیم قرارداد دارد. او در سال ۲۰۱۶ وارد سیتی 
شد و دوران درخشانی را ثبت کرد و توانست جام های 

زیادی را به دست بیاورد.
سیتی می خواهد او بماند و به ششمین عنوان قهرمانی 
لیگ برتر برسد اما شبکه ESPN ادعا کرد که سیتی برای 
گواردیولا مهلت تعیین کرده و قصد دارد تا کریسمس از 
تصمیم او مطلع شود. این مربی ۵۳ ساله پس از قهرمانی 
در لیگ برتر اعتراف کرد که به رفتن از سیتی نزدیک تر از 

ماندن است.

رودریگو:
سختترینرقیبراحذفکردیم

رودریگو اعتراف کرد که منچسترسیتی بهتر از رئال مادرید 
در لیگ قهرمانان اروپا بود.

به گزارش ایسنا، رئال در مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان سیتی را از دور مسابقات حذف کرد. حالا لوس 
بلانکوس در فینال لیگ قهرمانان اروپا به مصاف بوروسیا 

دورتموند خواهد رفت.
رودریگو در صحبت هایی درباره راهیابی رئال به دیدار 
نهایی گفت: صادقانه بگویم، ما می دانستیم که سیتی بهتر 
از ماست. برای من سیتی بهترین تیم دنیاست که بهترین 
فوتبال را بازی می کند. به نظر من سخت ترین حریف را 
حذف کردیم اما این بدان معنا نیست که پیروزی در فینال 
آسان خواهد بود. بازی مقابل بایرن نیز بسیار سخت بود و 

الان مقابل بوروسیا قطعا دیدار دشواری خواهیم داشت.
به گزارش مارکا، منچسترسیتی به دنبال جذب رودریگو، 
وینگر رئال مادرید است. رودریگو پس از امضای قرارداد 
جدید در نوامبر گذشته تا سال ۲۰۲۸ با رئال مادرید 

قرارداد دارد.

نیستلرویبهلیگجزیرهبرمیگردد
ستاره سابق منچستریونایتد گزینه اصلی هدایت لسترسیتی 

به شمار می آید.
به گزارش ایسنا، رود فان نیستلروی یکی از به  یاد 
ماندنی ترین چهره های تاریخ لیگ برتر انگلیس است که در 
ترکیب منچستریونایتد روزهای درخشانی را تجربه کرد. او 
پس از خداحافظی از فوتبال به دنیای مربیگری روی آورد 
و با آیندهوون قهرمانی در جام حذفی هلند را تجربه کرد. 
نیستلروی در شرایط کنونی هدایت هیچ تیمی را بر عهده 
ندارد اما احتمال بازگشتش به لیگ جزیره در قامت مربی 
زیاد است. روزنامه دیلی میرر نوشت رود فان نیستلروی 
گزینه اصلی هدایت لسترسیتی به شمار می آید. لسترسیتی 
با هدایت انزو مارسکای ایتالیایی توانست دوباره به لیگ برتر 
انگلیس برگردد. مارسکا با چلسی به توافق رسیده است و 
هدایت آبی پوشان لندنی را برعهده خواهد گرفت و همین 
هم باعث شده است تا طبق اعلام دیلی میرر فان نیستلروی 

به نیمکت لسترسیتی نزدیک شود.

بازداشت۷۸نفر
درمراسمحملمشعلالمپیک

تاکنون ۷۸ نفر در جریان مراسم حمل مشعل المپیک در 
فرانسه بازداشت شدند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، جرالد دارونین وزیر کشور 
فرانسه گفت که ۷۸ نفر به دلایل امنیتی در جریان 
حمل مشعل المپیک۲۰۲۴ بازداشت شدند. همچنین از 
۱۱۵ تجمع جلوگیری و ۳۰ هواپیمای بدون سرنشین نیز 

رهگیری شدند.
مشعل المپیک مسیر طولانی را در سراسر فرانسه طی 
می کند و مقامات این کشور نگران هستند که تهدید 
تروریستی در این دوره افزایش یابد. برای این مراسم علاوه 
بر مسیر اصلی، مسیرهای جایگزینی نیز تدارک دیده شده 

که مخفی نگه داشته می شود.
اخیراً فرانسه اعلام کرده در جریان برگزاری جشن های 
المپیک در این کشور به ویژه در پایتخت آن، افزایش جرم 
و جنایت پیش بینی می شود. المپیک پاریس از ۲۶ جولای 

۲۰۲۴ )۵ تا ۲۱ مرداد سال جاری( برگزار می شود.

ویژه

2 ذی القعده  1445 - 1 ژوئن  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6275 3 ۹شنبه 12 خرداد   1403-  ورزشی

درالمپیکمیجنگیمکهبهتریننتیجهرابگیریم
دختر قایقران المپیکی ایران گفت: در المپیک برای گرفتن بهترین نتیجه می جنگیم و 

امیدوارم مانند بازی های آسیایی و انتخابی المپیک بتوانیم کار فوق العاده ای انجام دهیم.
به گزارش ایسنا، مهسا جاور،  درحاشیه مراسم اختتامیه لیگ های قایقرانی و تجلیل از ورزشکاران 
المپیکی و پارالمپیکی در مورد آخرین وضعیت تمرینی خود برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
بیان کرد: کمتر از ۶۰ روز دیگر به المپیک باقی مانده و اردوی ۳۰ روزه در روسیه داریم و یک هفته 
پس از بازگشت عازم بازی های المپیک می شویم. بعد از گرفتن سهمیه المپیک تلاش کردیم که ۱۰۰ 
درصد توان خود را در تمرینات بگذاریم؛ اگر خدا بخواهد و آنچه مربی برنامه ریزی کرده را انجام دهیم 
۴ تا ۵ ثانیه رکوردهای خود را بهبود می بخشیم و می رویم که در المپیک برای بهترین نتیجه بجنگیم. 
امیدواریم که مانند بازی های آسیایی هانگژو و انتخابی المپیک در المپیک ۲۰۲۴ پاریس هم کار 

فوق العاده ای انجام دهیم.
جاور در مورد هماهنگی خود با زینب نوروزی در رویینگ دو نفره گفت: هرچه جلوتر می رویم من و 
زینب نوروزی هماهنگ تر، یکدل تر و مصمم تر می شویم. قدم های مان را قوی تر برمی داریم تا ببینیم خدا 

برای مان چه می خواهد.
این ملی پوش قایقرانی در مورد انتظاراتی که به عنوان یک ورزشکار المپیکی برای حمایت و رسیدگی 
دارد، تصریح کرد: الان دیگر وقت رسیدگی نیست و خیلی دیر است که بخواهم در مورد آن صحبت 
کنم اما آقای سهرابیان، رییس فدراسیون قایقرانی تمام تلاشش را کرده است که این مدت بهترین 
شرایط را برای ما ایجاد کند. نمی گویم همه چیز فوق العاده بوده اما شرایطی داشتیم که بتوانیم بهتر 
تمرین کنیم. همیشه محدودیت پیست و قایق و پارو داشتیم اما این مسائل باعث نمی شود که پا پس 
بکشیم و همیشه سعی کردیم قوی ظاهر شویم. اردوی روسیه در پیست استاندارد تمرین می کنیم که 
می تواند خیلی کمک کننده باشد؛ هم چنین با قایق هایی تمرین خواهیم کرد که در انتخابی المپیک 

توانستیم سهمیه بگیریم.

اوسمار:
پرسپولیسیهااستادیومراپرمیکنند

سرمربی پرسپولیس گفت: می دانم 
فردا هواداران استادیوم را پر 
را  ما  این مسئولیت  و  می کنند 
بیش ترمی کند و باید یک بازی زیبا 

مقابل آن ها انجام دهیم
به گزارش ایسنا، اوسمار ویرا، 
سرمربی پرسپولیس ظهر جمعه 
در نشست خبری پیش از بازی 
با مس رفسنجان اظهار کرد: فردا 
مهم ترین بازی لیگ مان است. 
بازی حساس و سختی است جلوی 

تیمی که فرم بازی کردن شان را نسبت به نیم فصل اول تغییر دادند. بازی سختی داریم و امیدواریم 
امتیاز بازی را بگیریم و جشن قهرمانی را کنار هواداران مان برگزار کنیم. او ادامه  داد: می دانم هواداران 
فردا استادیوم را پر می کنند و این مسئولیت ما را بیش ترمی کند و باید یک بازی زیبا مقابل آن ها انجام 
دهیم و با نتیجه خوب زمین را ترک کنیم. امیدوارم همه هواداران انرژی مثبت خود را بفرستند تا با 
کسب پیروزی به قهرمانی برسیم. سرمربی پرسپولیس درباره گرفتن صدر جدول از استقلال گفت: ما 
در نیم فصل دوم بیش تر امتیاز گرفتیم. ما تلاش زیادی داشتیم تا به هدفی که داریم برسیم. امیدوارم 
فردا این اتفاق بیفتد. اوسمار درباره تزلزل در خط دفاعی پرسپولیس و این که آیا این موضوع در بازی 
فردا مقابل مس رفسنجان خطرناک نیست؟ خاطرنشان کرد: عملکرد یک تیم فقط در یک قسمت زمین 

نیست و مربوط به همه تیم است. تمرکز ما بر روی عملکرد کلی تیم و بردن بازی فرداست.
وی درباره صحبت های کادر فنی و بازیکنان استقلال و تاثیر آن بر عملکرد تیمش گفت: جواب 
سوال شما در برخورد بازیکنان و کادر فنی ما در قبال این صحبت ها بود که هیچ حرفی نزدند. تیم 
مقابل حرف فنی داشته باشد جواب می دهیم اما درباره مسائل غیرفوتبالی جوابی نمی دهیم و کار و 

عملکردمان همه چیز را نشان می دهد.
اوسمار درباره این که آیا به پایان تلخ لیگ برای پرسپولیس در صورت نرسیدن به عنوان قهرمانی فکر 
کرده یا خیر؟ گفت: هیچ وقت این فکر در ذهن من و تیم نیامده و فقط به هدف مان فکر می کنیم. بهتر 
بود درباره بردهای تیم ما و حضور در صدر جدول سوال می کردید تا این که بخواهید درباره از دست 
رفتن قهرمانی سوال کنید. او درباره این که اگر بازی فردا را از دست بدهد نیز درباره داوری صحبت 
نمی کند؟ خاطرنشان کرد: دوباره این رویه را ادامه می دهم و خواهید دید هر اتفاقی چه به نفع یا ضرر 
ما بیفتد درباره داوری حرف نمی زنم. اوسمار در پاسخ به این سوال که مهم ترین درس او از سرمربیگری 
پرسپولیس چه بوده است؟ اظهار کرد: در دو سال اخیر تجربیاتم را با خودم به فصل بعد می برم و فصل 

بعد می توانم مربی بهتری شوم.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای محمد ایشانی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۳۶۱ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ دفتر ۵۹۱ تهران و وکالتنامه 
تفویضی شماره ۴۷۲۱۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه ۱۳۵۱۴۶ - ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران به وکالت 
از طرف محمدمهدی محمدی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۵ ورمز تصدیق ۴۳۸۴۲۹ شماره ترتیب ۲۲۲۴۲۰ دفترخانه ۱۴۵ تهران علی درخواست وارده شماره 
۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۴۳۱۲۳- ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک محمدمهدی محمدی  ۲- شماره پلاک ۳۹۰۲ 
فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳-علت گم شدن : جابجائی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت  یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۹۰۲ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ واقع در شرق 
طبقه زیرزمین اول واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۲۴.۹۶ متر مربع که مقدار 
۱۹ متر مربع آن بناء پیشرفته بفضای کوچه هشت متری است و مقدار ۸/۰۸  متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته بفضای کوچه 
۸ متری است . بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه ۱۸ تفکیکی واقع در مرکز زیرزمین دوم 
و ششدانگ یک باب انبار بمساحت ۲۶.۱۹ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین اول به ذیل ص ۹۳ دفتر ۱۹۹۱ 
به نام محمد مهدی محمدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان بموجب چاپی ۰۰۶۹۱۰۷ سند 

صادر و تسلیم گردید
محدودیت چهارده مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
استاد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۷۱۱۳ 

مورخ
باشد  بازداشت می  برای مالکیت محمد مهدی محمدی   / نفع  به  اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران  از  ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ صادره 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران به نفع / برای 
از  مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره  بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی 
بموجب دستور شماره  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره دوم 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای استاد 
رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای 
از  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره  مالکیت محمد مهدی محمدی 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی . بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷  به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  رسمی تهران 
بازداشت   . محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای   / نفع  به  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره  مورخ 
میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به 
نفع  برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد  تذکر: بازداشت 
موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۴۳۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ صادره از المثنی بازداشت موقت به نفع / بموجب 
شماره المثنی مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ صادره از المثنی  محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ 
مورخ   ۱۳۵۱۵۰ شماره  برهنی  شده  ثبت  ملی  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران  شهر   ۱۴۵ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که نفع بانک ملی ثبت شده. رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ 
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که ینفع بانک ملی ثبت شده برهنی شماره 
۱۳۵۱۵۲ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی 
شماره ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت 

را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۲ رئیس حوره ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۸ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۴ رمز تصدیق 
سند  المثنی  صدور  تقاضای   ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۲۷ وارده  درخواست  طی  تهران   ۱۴۵ دفترخانه   ۹۴۸۹۷۶

مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد.
۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۱۲ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع بانضمام ششدانگ دو واحد پارکینگ بمساحتهای ۱۰/۸۰ قطعات اول و 
دوم و شلنگ یکباب انباری به مساحت ۹.۱۸ متر مربع قطع دوم دوم تفکیکی ذیل ۴۵۷۰۲ صفحه ۱۷۶ دفتر ۱۹۸۸ با سری چاپی 
۰۰۴۲۵۵۵ب ۸۵ بنام محمد مهدی محمدی ثبت و صادر گردید و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و ۱۳۵۱۵۲ و ۱۳۵۱۴۷ و 

۱۳۵۱۵۰ و ۱۳۵۱۵۱ و ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران در رهن است.
رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  محدودیت 
تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ شماره  دستور 
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ شماره 

۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران و بموجب دستور شماره
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا انصاری فرزند پرویز به شماره ملی ۱۲۱۹۳۱۱۷۵۸ به وکالت از خانم بهجت توکلی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ 
دفتر۴۸۱ تهران با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۶۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره ۲۲۳۸۸ مورخ با شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۸۴۶۰۰۰۰۴۹ با رمز تصدیق ۴۳۳۳۴۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸۱ 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۹۱۷۹ فرعی از۷۰۲۲ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۴۱۵۲۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۰/۷۵ متر 
مربع که مقدار۲/۳۱ متر مربع آن بالکن است و مقدار۴/۱۲ متر آن پیشرفتگی است توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۸ به مساحت 
۱/۹۲ مترمربع مشخصات مالکیت مالکیت بهجت توکلی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۰۰ تاریخ تولد ۱۳۱۸/۰۵/۰۵ صادره از گلپایگان دارای شماره 
ملی ۱۲۱۹۱۶۷۲۸۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۷۷۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ دفترخانه 
الکترونیکی  دفتر  با شماره  و سال  ۸۲۴۱۴۰ سری  چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۱۵۵۳ شهر 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۵۰۷۹۵ ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت نامعلومی در منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی استاصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۱۱۴۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۶ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۷ رمز تصدیق 
۱۲۹۷۰۸ دفترخانه ۱۴۵ تهران ملی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد؛
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت

یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ 
و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع ، بانضمام دو واحد پارگینگ به قطعات بیست و بیست ویک تفکیکی 
با  مالکیت  و سند  ثبت  ثبت ۴۵۷۶۴۱ دفتر ۱۹۹۳ صفحه ۲۲بنام محمد مهدی محمدی  تفکیکی ذیل  انباری قطعه ۸  یکباب  و 
سریال چاپی ۰۰۶۹۱۱۱ب ۸۵ صادر و تسلیم گردید و به موجب اسناد رهنی شماره ۱۵۱۳۵۲ و رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ رهنی شماره 
۱۳۵۱۵۰ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۹ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۸۶/۴/۱۴ دفتر اسنا درسمی ۱۴۵ تهران 
از  ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ صادره  مورخ  بموجب دستور شماره ۱۳۹۹۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۸۸۷  است.  محدودیت  گرفته  قرار  ملی  بانک  در رهن 
دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره 
اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۱۴۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۲۷   صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 
و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 

شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معاملله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را  طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۴ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۲ شماره ترتیب ۲۲۲۴۱۷ رمز تصدیق ۸۲۷۸۸۰ 
دفترخانه ۱۴۵ تهران طی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 

است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد:
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

-۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق طبقه چهارم قطعه ۱۳ تفکیکی یه مساحت ۲۹۰.۴۴ متر مربع که مقدار ۱۳. ۲ 
متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری و مقدار ۲۰.۱۰ متر مربع أن بالکن و بالکن پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری بانضمام ۲ 
واحد پارکینگ به مساحتهای ۱۰/۸۰ متر مربع قطعات ۷ و ۸ واقع در جنوب زیرزمین سوم و انباری به مساحت ۱۶/۶۵ متر مربع قطعه 
۶ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین سوم تحت پلاک ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۵۷۴۰۵ 

صفحه ۱۱۴ دفتر ۱۹۹۱ به شماره چایی ۰۰۰۶۹۱۰۶ به نام محمد مهدی محمدی ب صادر و تسلیم گردیده است.
محدودیت شانزده مورد بازداشت دانم بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ صادره از اداره ۲ اجرای 
اسناد رسمی تهران در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۱۲۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۵۹۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۰ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادر سمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۹۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸  بازداشت میباشد  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
 ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۰ شماره  دستور  بموجب  میباشد  بازداشت  محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۵۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ صادره 

از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد
تذکر: بازداشت موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 

تهران
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ که بنفع بانک ملی ایران شعبه بورس اوراق ثبت شده رهنی شماره
 ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره 

۱۳۵۱۵۱
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده برهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ 

مورخ ۱۳۸۶/۴/۱۴  دفترخانه رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۰ مورخ
 ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران  استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۲ مورخ 

۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات 

صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد
۱۱۱۲۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پیشنهادات  بازگشایی  تا  فراخوان 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۶۵ انجام 
خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی 
یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹۴۲۶۵۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱      دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷

شناسه آگهی:۱۷۲۴۸۱۸
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
FKD-0105720 یکپارچه( شماره(

DCS YOKOGAWA قطعات سیستم کنترل

 نوبت اول

سرمربی استقلال گفت: واقعا خنده دار 
است که تیم ما تا ثانیه آخر برای 
در  اما هوادار  قهرمانی می جنگد 

ورزشگاه نداریم.
به گزارش ایسنا، جواد نکونام ظهر جمعه 
در نشست خبری پیش از بازی استقلال 
و پیکان در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال 
ایران، گفت: با وجود یک فصل پر از اتفاقات 
عجیب و غریب که در فوتبال ما می افتد 
همه تیم ها امسال با وقفه و تعطیلات 
زیادی که در لیگ اتفاق افتاد سال سخت 
و پرفشاری داشتند. آخرین بازی ماست و 

اهمیت بازی کاملا مشخص است و همه 
بازیکنان واقف به اهمیت این بازی هستند. 
او درباره برگزاری بازی در ورزشگاه 
دستگردی، گفت: این اتفاق فقط در فوتبال 
ایران می افتد و هیچ جای دنیا به این شکل 

نیست. 
دوستانی که روز اول برنامه لیگ را 
می نوشتند باید این فکر را می کردند که 
ما وقتی دو استادیوم بزرگ نداریم که دو 

تیم بزرگ کشور در آن ها بازی کنند نباید 
برنامه ریزی می کردند. شاید فکرش  چنین 
را هم نمی کردند که کار به این شکل شود 
که روز آخر قهرمان مشخص شود. به هر 
حال این اتفاق از بی برنامگی فوتبال ماست. 
واقعا خنده دار است که تیم ما تا ثانیه 
آخر برای قهرمانی می جنگد اما هوادار در 
ورزشگاه نداریم. این برنامه ریزی اشتباه از 
طرف کسانی بوده که برنامه ریزی کردند و 

حتما باید زودتر درباره آن صحبت می شد. 
ما نتوانستیم ورزشگاه را تغییر دهیم شاید 
اگر تیم دیگری بود می توانست این کار را 
انجام دهد! وی درباره ادعای اوایل فصلش 
مبنی بر این که مسائل خارج از زمین را 
بلد است و از جنس خودشان است، گفت: 
چیزی که به من مربوط است را گفتم اما 
این که چقدر بتوانیم در میان این اتفاقات 
از تیم و باشگاه دفاع کنیم دست من و 
استقلال نیست چرا که یک سازمان هایی 
درباره استادیوم و شرایط و حساسیت بازی 
و محل بازی و غیره تصمیم گیرنده هستند. 

تاثانیهآخربرایقهرمانیتلاشمیکنیم


